
 
令和４年１月２1 日 

お取引先各位 

 

千葉ファインケミカル株式会社 

代表取締役社長 白石 武 

 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社を移転することとなりました。これに伴い管理部門及び営業部門（受発

注業務）を下記の通り移転致します。 

これを機に社員一同 さらに業務に精励する所存でございますので、 

今後とも、より一層のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．移転先 

【本社】  

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町２－３－１ NBF 神田須田町ビル 5F 

千葉ファインケミカル株式会社 本社 

ＴＥＬ：０３－６２０６－４９７７  ＦＡＸ：０３－６２０６－４９７８ 

  

 

【営業部門（受発注業務）】 

〒297-0143 千葉県長生郡長南町美原台１－１４ （弊社長南工場内） 

千葉ファインケミカル株式会社 営業部 

ＴＥＬ：０４７５－４７－２５９０  ＦＡＸ：０４７５－４６－０３２９ 

 

２．業務開始日 

令和４年２月１４日（月）より 

ご不明な点等ございましたら、担当者までお問合せください。 

以上  


